Contratação do Curso Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar (PAD) com Fundamento na Lei nº 8.112/1990
será realizado na modalidade online 100% ao vivo, com uma carga horária total de 20h/aula, nos dias 24 a 28 de novem
2025, de 08h30 às 12h30, para 03 servidores, no valor total de R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais) e per ca
R$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais), conforme Termo de Referência 1436931.
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1407137.
 
- Valor total da contratação: R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais).

CONTRATADA:
 
SUPREME CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA. - CNPJ: 34.370.234/0001-42.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especializ